€ 70.267,50 - 15%= € 59.727,37 

LOTTO UNICO 
Piena proprietà di un appartamento al secondo piano con annesso box auto  

Valore dell’immobile pignorato 
[ differenza tra valore stimato e spese a sostenersi arrotondato in cifra tonda al migliaio per difetto ] 

€ 59.000,00 
(cinquantanovemila,00) 

QUESITO -H- Predisposizione di schema sintetico-descrittivo del lotto 
L’esperto stimatore deve procedere alla predisposizione  - per ciascun lotto individuato e descritto in risposta 
ai precedenti quesiti – del seguente prospetto sintetico: